


VšĮ PALANGOS VAIKŲ REABILITACIJOS SANATORIJA 
„PALANGOS GINTARAS“ 152682464

PATVIRTINTA

                  DIREKTORIAUS  ĮSAKYMU

                    2016-11-15  Nr.  ĮV -107        

GAISRINĖS SAUGOS REIKALAVIMŲ
ATMINTINĖ

Gerbiamieji svečiai�

Prašome laikytis gaisrinės saugos taisyklių:

� Sanatorijoje ir jos teritorijoje draudžiama rūkyti ir naudoti atvirą ugnį     . 

� Nejunkite kambaryje elektrinių šildymo prietaisų (arbatinukų, lygintuvų, vandens šildytuvų).

� Išeidami iš kambario išjukite televizorių, radijo imtuvą, kondicionierių, šviestuvus.

� Primename, kad pavojinga uždengti toršerus ir stalinius šviestuvus degiomis medžiagomis. 

� Nesineškite į patalpas ir jose nelaikykite medžiagų, galinčių sukelti gaisrą.

� Susipažinkite su žmonių evakavimo planu.  

� Pasistenkite gerai įsiminti vietas, pro kurias galima išeiti, ir laiptinių išdėstymą. 

� Koridoriuose,  laiptinėse  ir  ant  durų  evakavimo  išėjimuose  turi  būti  evakavimo  kryptį

nurodantys ženklai , ,  kurių bent vienas turi būti gerai matomas iš bet kurio

evakavimo kelio taško.

Kilus gaisrui:

� Nedelsdami praneškite apie tai bendruoju pagalbos telefonu  112.

� Jeigu degimo židinio  negalite  nuslopinti  savo  jėgomis,  išeikite  iš  patalpos  ir  uždarykite

duris, jų nerakindami.

� Išeikite iš patalpų tada, kai uždarysite langus ir duris.

� Būtinai praneškite apie gaisrą administracijos darbuotojams.

� Pasitraukite iš pavojingos zonos ir veikite pagal administracijos arba ugniagesių nurodymus.

� Jeigu  koridoriai  ir  laiptinės  uždūmytos  ir  pasitraukti  iš  patalpų  negalima,  pasilikite  toje

pačioje patalpoje ir plačiai atverkite langus.

� Sandariai uždarytos durys gali ilgam apsaugoti nuo pavojingos temperatūros.

� Kad neapsinuodytumėte dūmais, uždenkite plyšius ir vėdinimo sistemos kanalus vandenyje

sudrėkintais rankšluosčiais.

� Pasistenkite telefonu pranešti administracijai savo buvimo vietą.

� Atvykus į įvykio vietą ugniagesiams, prieikite prie lango ir šaukitės pagalbos.

ADMINISTRACIJA


